



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor investic
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.:

JMK 109075/2024

Sp. zn.:

S - JMK 90524/2024 OINV

Vyřizuje:

Vašková

Telefon:

541 651 457

Počet stran:

2

Počet příloh/listů:

0/0

Datum:

26. 7. 2024

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Sídlo:

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO:

708 88 337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce střešní krytiny SVČ Ivančice a Fotovoltaická elektrárna včetně bateriového úložiště na střeše budovy Horizont – středisko volného času Ivančice, p. o.

Vysvětlení zadávací dokumentace II

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 26. 7. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Zadavatel uvádí, že není v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ povinen vysvětlení poskytnout, neboť žádost nebyla doručena včas, přesto však považuje za vhodné toto konkrétní vysvětlení poskytnout.

Dotaz č. 1/II:

Projektová dokumentace FVE nereflektuje požadavky PBŘ, dle kterého by měla být technologie FVE v místnosti hlavní rozvodny, ale v projektu je technologie umístěna do jiné místnosti, která není vyřešena jako samostatný požární úsek. Prosíme o úpravu PD nebo PBŘ.

Odpověď č. 1/II:

Finální způsob řešení umístění technologie bateriového úložiště včetně zajištění dodržení podmínek PBŘ a napojení FVE do stávajícího rozvaděče bude řešeno v rámci realizace.

Dotaz č. 2/II:

Smlouva o připojení je na 110 kWp FVE, ale projekt je na 99,9 kWp. Na základě tohoto zjištění se bude muset změnit smlouva o připojení FVE. Dále je smlouva o připojení propadlá, platná pouze do 02/2024. Bude se podávat nová smlouva o připojení, kde bude výkon stejný jako projektovaný?

Odpověď č. 2/II:

Jsme si vědomi platnosti smlouvy o připojení do 2/2024. Smlouva bude aktualizována nebo obnovena během r. 2024. Výkon FVE bude realizován v souladu s projektem. Navrhovaný výkon FVE, který požadujeme dodržet je 99 kWp.

Dotaz č. 3/II:

Dále ve VV je lokální chladicí jednotka, co si máme pod tímto pojmem představit? Žádáme o specifikaci této chladicí jednotky.

Odpověď č. 3/II:

Pod tímto pojmem je uvažováno chlazení místnosti bateriového úložiště. Specifikace bude upřesněna během realizace v závislosti na umístění a volbě bateriového úložiště.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru